
Smlouva o spolupráci 

 

1/4 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
 
Smluvní strany: 
 

1. ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
IČ:     00090026     
DIČ:     CZ00090026     
se sídlem:    Lukovská 112, Zlín 12, PSČ 763 14  
zastoupená:   Ing. Romanem Horským, ředitelem   
 
organizace zapsaná zřizovací listinou evidenční číslo 1539510091 vydanou 
statutárním městem Zlín dne 29.6.2001 
 
na straně jedné 
(dále jen „Zoo Zlín“) 
 
a 
 

        2. VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
IČ:    01440578 
DIČ:    CZ 01440578 
se sídlem:   U Trezorky 921/2, Praha 5 – Jinonice, 158 00 Praha 5 
zastoupená:   Ing. Vít Nantl, předseda představenstva, Ing. Petr Marek 
, místopředseda představenstva 
 
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 18970 
 
na straně druhé 
(dále jen „Vltava Labe Media“) 

 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1725 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 
 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné poskytnutí reklamního prostoru k propagaci 
Zoo Zlín v sobotní příloze celostátního vydání Deníku ČR dne 21.5.2022 a 28.5.2022 a na 
straně druhé poskytnutí vstupenek do zoo pro partnery a zaměstnance Deníku v rámci 
pořádané akce v areálu zoo dne 11.6.2022 a pronájem prostor pro uspořádání uvedené 
akce. 

 



Smlouva o spolupráci 

 

2/4 

 
Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Zoo Zlín se zavazuje: 

a) Poskytnout dne 11.6.2022 v době od 8.30 do 18.00 hod. prostor Motýlí louky v dolní 
části areálu zoo pro uspořádání akce Deníku. 

b) Zajistit potřebný přívod elektrické energie. 
c) Umožnit v den konání akce pověřeným zaměstnancům a spolupracujícím osobám 

(max. 20 osob) přístup do pronajatých prostor za účelem přípravy akce, a to od 7.00 
hod. Vltava Labe Media předá do 10.6.2022 jmenný seznam osob, které budou akci 
připravovat a budou mít zajištěn volný vstup do pronajatých prostor. 

d) Zajistit 5 parkovacích míst pro vozidla Vltava Labe Media. Vozidla mají povolen vjezd 
do areálu zoo v den konání akce v době od 7.00-8.30 hod. a výjezd v době od 18.00-
19.00 hod. Mimo uvedenou dobu budou vozidla zaparkována na technickém parkovišti 
zoo. Vltava Labe Media předá do 10.6.2022 SPZ aut, která budou mít povolena vjezd 
do areálu zoo a zaparkování na technickém parkovišti zoo 

e) Umožnit v pátek 10.6.2022 v době od 7.00 do 8.30 dovoz prezentačního stanu k Motýlí 
louce a přístup pověřených zaměstnanců a spolupracujícím osobám dne 10.6.2022 na 
Motýlí louku pro zajištění instalace stanu a všeho potřebného pro uspořádání akce na 
Motýlí louce dne 11.6.2022. Auto po vyložení stanu opustí areál zoo do 8.30 hod. a 
bude parkovat na technickém parkovišti zoo. 

f) Vystavit a zaslat Vltava Labe Media fakturu za pronájem dohodnutého prostoru dle čl. 
II, odst. 1 a) ve výši 50 000 Kč + platné DPH 

g) Poskytnout Vltava Labe Media vstupenky pro partnery a zaměstnance pro vstup na 
akci pořádanou v areálu zoo dne 11.6.2022.  
 

 
2. Vltava Labe Media se zavazuje: 

a) Zajistit program celé akce, vypořádat nároky organizátorů smluvně i finančně. 
b) Zajistit zvukovou a jinou techniku potřebnou k provedení akce, v technickém stavu 

odpovídajícím obecně závazným právním předpisům a doporučeným technickým 
normám. 

c) Zajistit organizační zvládnutí celé akce, aby nebyl narušen obvyklý chod a provoz zoo a 
nebyly oprávněné stížnosti ze strany veřejnosti-návštěvníků. 

d) Zajistit předání pronajatého místa v takovém stavu, v jakém bylo před akcí, a to do 8.30 
hod. následujícího dne. Pokud Vltava Labe Media v tomto termínu technické a provozní 
vybavení nevyklidí a neodveze, je Zoo Zlín oprávněna na náklady Vltava Labe Media 
veškeré její movité věci z předmětných prostor a pozemků na náklady a nebezpečí 
Vltava Labe Media odstranit a zajistit jejich odvoz jménem a na účet Vltava Labe Media, 
k čemuž Zoo Zlín Vltava Labe Media uděluje podpisem této smlouvy plnou moc. 

e) Předat seznamy organizátorů, účinkujících a SPZ aut, a to do 10.6.2022. 
f) Uhradit Zoo Zlín částku ve výši 50 000 Kč + platné DPH za pronájem prostoru 

uvedeného v článku II, odst. 1. a), a to proplacením vystavené faktury Zoo Zlín na účet 
uvedený ve faktuře před konáním uvedené akce.  

g) Ve dvou vydáních tištěné sobotní přílohy Víkend v Deníku ČR zveřejnit propagační 
inzerát Zoo Zlín, rozměr inzerátu 1 stránka A4. 



Smlouva o spolupráci 

 

3/4 

 
 

Článek III. 
Cenové a platební podmínky 

 
1. Smluvní cena za plnění poskytované Zoo Zlín dle čl. II., odst. g) této Smlouvy činí 24 200 Kč 

bez DPH, toto plnění je osvobozené od DPH. Tuto cenu vyúčtuje Zoo Zlín řádným daňovým 
dokladem a v souladu se zákonem o DPH v platném znění. 

 
2. Smluvní cena za plnění poskytované Zoo Zlín dle čl. II. odstavce a-f) této Smlouvy činí 

50 000 Kč + platné DPH. Tuto cenu vyúčtuje Zoo Zlín řádným daňovým dokladem a v 
souladu se zákonem o DPH v platném znění. 

 
3. Smluvní cena za plnění poskytované Vltava Labe Media dle čl. III. odst. g) této Smlouvy činí 

20 000 Kč bez DPH. Tuto cenu vyúčtuje Vltava Labe Media řádným daňovým dokladem a v 
souladu se zákonem o DPH v platném znění. 

 
 
 

Článek IV. 
Trvání a ukončení smluvního vztahu 

 
1. Tato Smlouva se uzavírá se na dobu určitou, a to do 20.6.2022. 

 
2. Tato smlouva zaniká:  

a) uplynutím sjednané doby, nebo 

b) na základě dohody smluvních stran, nebo 

c) odstoupením Vltava Labe Media od smlouvy, pokud Zoo Zlín závažným způsobem poruší 
některou ze svých povinností uvedených v čl. II, odst. 1, čímž Vltava Labe Media znemožní 
nebo výrazně ztíží přípravu nebo realizaci akce za podmínek daných touto smlouvou, nebo 

d) odstoupením Zoo Zlín od smlouvy, pokud Vltava Labe Media závažným způsobem poruší 
některou ze svých povinností uvedených v čl. II, odst. 2. 
 

3. Odstoupení od této Smlouvy ani výpověď této Smlouvy se nedotýká případných nároků 
na zaplacení smluvní pokuty a nároku na náhradu škody v její plné výši. 

 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), provede Zoo Zlín.  



Smlouva o spolupráci 

 

4/4 

 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom. 
 

3. Veškeré případné změny a dodatky k této smlouvě vyžadují ke své platnosti a účinnosti 
výslovného, předchozího a písemného souhlasu obou smluvních stran. 
 

4. Vltava Labe Media je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto 
spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů. 
 

5. Případné změny a doplňky této smlouvy budou provedeny pouze písemnou formou. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem takto 
souhlasí, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 
 
 
 Ve Zlíně dne 15.5.2022           V Praze dne  16.5.2022 
 
 
Za Zoo Zlín: Za Vltava Labe Media: 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
            Ing. Roman Horský                                           Ing. Vít Nantl 
                      ředitel                předseda představenstva  
 
 
 
 
 

                         
              Ing. Petr Marek  
                                                                                          člen představenstva 
 
 


